成都回收西门子PLC模块
产品名称 成都回收西门子PLC模块
公司名称 上海陌然自动化科技有限公司
价格 9856.00/件
规格参数
公司地址 上海市金山区枫泾镇环东一路65弄7号2250室
联系电话 15000711173 15000711173
产品详情

xiangbaijiao
�         S7套件种类较为单一，仅有412H/414H/416H/417H四款CPU的冗余套件包，套件
中不包含存储卡和CP通讯模块，含4个备用电池;订货信息见下：
产品名称 订货号
S7-400H 系统套接，CPU 412-5H，10A，230V AC 6ES7 400-0HR01-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 412-5H，10A，24V DC 宽范围 6ES7 400-0HR51-4AB0
S7-400H 系统套接，CPU 414-5H，10A，230V AC 6ES7 400-0HR02-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 414-5H，10A，24V DC 宽范围 6ES7 400-0HR52-4AB0
S7-400H 系统套接，CPU 416-5H，10A，230V AC 6ES7 400-0HR03-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 416-5H，10A，24V DC 宽范围 6ES7 400-0HR53-4AB0
S7-400H 系统套接，CPU 417-5H，10A，230V AC 6ES7 400-0HR04-4AB0
S7-400H 系统套件，CPU 417-5H，10A，24V DC 宽范围 6ES7 400-0HR54-4AB
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)